

O-Invest af 1.8. 1977 ApS

Brendstrupvej 49, 8200, Århus N

CVR-nr. 83 18 83 16

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2017.

Ove Mark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	O-Invest af 1.8. 1977 ApS Brendstrupvej 49 8200, Århus N
	CVR-nr.: 83 18 83 16
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Ove Mark
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og finansiering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-5.047	-5.495
Andre finansielle indtægter	16.462	15.351
Øvrige finansielle omkostninger	-13	-12
Resultat før skat	11.402	9.844
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	11.402	9.844
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	25.000	50.000
Disponeret fra overført resultat	-13.598	-40.156
Disponeret i alt	11.402	9.844

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>790.024</u>	<u>802.363</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>790.024</u>	<u>802.363</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>790.024</u>	<u>802.363</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>12.692</u>	<u>38.937</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.692</u>	<u>38.937</u>
Aktiver i alt	<u>802.716</u>	<u>841.300</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	650.068	663.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.000	50.000
Egenkapital i alt	<u>800.068</u>	<u>838.666</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.648	2.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.648	2.634
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.648</u>	<u>2.634</u>
 Passiver i alt	<u>802.716</u>	<u>841.300</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen